25/10/2023, 17:00 sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=5826312

https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=5826312 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE MEDICINA CLÍNICA

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 13 / 2023 - DMC/CCS (15.16)

Nº do Protocolo: 23077.154469/2023-74
Natal-RN, 25 de outubro de 2023.

ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

Aos vinte e cinco dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e três, às quinze horas e trinta minutos, na
sala de videoconferência (link: meet.google.com/egy-bryx-avn), a Comissão de Seleção, presidida por Gustavo
Henrique de Oliveira Caldas, reuniu-se para realizar a pontuação de títulos referente à área de INICIAÇÃO AO
EXAME CLÍNICO, objeto do Edital nº 105/2023-PROGESP. Estiveram presentes os membros Auzelívia Pastora
Rego Medeiros Falcão e Eliane Pereira da Silva. Após analisar a documentação dos candidatos inscritos, a
Comissão de Seleção, conforme arts. 34 e 35 da Resolução nº 009/2022-CONSEPE, atribuiu as seguintes notas,
considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos Nota Correspondente

Leonardo de Souza Vidal 00 0,00

Raquel Cristina Farias de Medeiros Queiroz 79 10,00

Sem nada mais a tratar, eu, Gustavo Henrique de Oliveira Caldas, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a
presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 25 de outubro de 2023.

________________________
Gustavo Henrique de Oliveira

Caldas
PRESIDENTE

________________________
Auzelívia Pastora Rego Medeiros

Falcão
1º EXAMINADOR

________________________
Eliane Pereira da Silva

2º EXAMINADOR

(Assinado digitalmente em 25/10/2023 16:58 )
AUZELIVIA PASTORA REGO MEDEIROS FALCAO

MEDICO-AREA
DMI/CCS (15.17)

Matrícula: 4344514

(Assinado digitalmente em 25/10/2023 16:56 )
ELIANE PEREIRA DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
HUOL/EBSERH (32.00)

Matrícula: 9350627

(Assinado digitalmente em 25/10/2023 16:56 )
GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA CALDAS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
DMC/CCS (15.16)

Matrícula: 3675986

Visualize o documento original em https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 13, ano: 2023, tipo: ATA DA PROVA DE TÍTULOS, data de emissão:

25/10/2023 e o código de verificação: 306844f7a1

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf